



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	GD - 99816
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	B36A03F8-BE18-4FD5-A93C-7F5F7CA51EBB
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-05T21:03:17 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-05T21:03:21
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202309		XUN	Pza.	Gatorade Ponche	23.28	23.28
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	27.78	27.78
1.00	50202306		XUN	Pza.	Bebida Del Valle F	14.50	14.50
1.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores V	22.90	22.90
1.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores M	22.90	22.90
2.00	50131700		XUN	Pza.	Alimlf Yakult 5 Pa	35.50	71.00
1.00	24111503		XUN	Pza.	BOLSA REUTILIZABLE	1.29	1.29
3.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola 500 MI V	14.65	43.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	28.61
3.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	13.10	39.30
1.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneLicFsPI435g	22.15	22.15
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gans Tub 215G	33.80	33.80
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Snicke Alm 43g	20.05	20.05
1.00	50202300		XUN	Pza.	Beb Jum PinC 960ml	22.00	22.00
1.00	51191600		XUN	Pza.	Electrolit Dx 625M	21.90	21.90
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	57.22
1.00	50131700		XUN	Pza.	YDanoneLicuaNz435g	23.65	23.65
2.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Tuny Gourmet	22.00	44.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	28.61
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cra	32.90	65.80
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	45.80
1.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Refrito La	15.00	15.00
2.00	50181901		XUN	Pza.	Pan de Caja Ched	25.00	50.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	YYoplaitFresa250g	8.95	17.90
.18	50112013		KGM	Kg.	JamBotichelPavoCKg	148.98	26.22
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaFresa900g	31.90	31.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Panque Bimbo Pasas	42.08	42.08
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Sur	48.15	48.15
3.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	14.65	43.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Gir	6.94	6.94
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaDurazno220g	11.00	11.00
1.00	50201706		XUN	Pza.	Nes Clasico 120 gr	89.00	89.00
1.00	50171800		XUN	Pza.	May McCorm 190 G	31.00	31.00
1.00	50111522		XUN	Pza.	JamFudPvoVirg290Gr	39.00	39.00
1.00	50131802		XUN	Pza.	Qso Lala Manch 144	32.50	32.50
1.00	52151503		XUN	Pza.	Cuch Selecto Neon	18.88	18.88
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yoghurt Dan Up Beb	20.00	20.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99816
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal B36A03F8-BE18-4FD5-A93C-7F5F7CA51EBB
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-05T21:03:17 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-05T21:03:21
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50465525		XUN	Pza.	Cost Jala Raj 105g	9.60	9.60
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Barcel Sal P	29.12	29.12

Cantidad con Letra

Un mil doscientos ochenta y nueve Pesos 57/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,242.75
IVA Tras. % 16.00 :\$ 21.03
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 25.79
TOTAL :\$ 1,289.57



Sello Digital del CFDI:

RSX7w+7TrdjbKMRts5f8zpjAyChxkQHVrKQ1GOSwlv0VuoLBqzAFcCpU4EgWPaH/x8kXUZSKCoQ2wMB1A9JWXNukFnt4AN8o/bccr0XgpAfEeba/vnoj1W3fpUdIAOz+f3ZdnGbactLR9wKRoollpSrDHD+S1fVTFY8ePK2NyGsv8xy2kylamphmGGIHE1NGK5Q3+ICzJEcc4QfnTK3MuxDy+2VqGnGmC8bbL0reYnP/TnZz1bSlK3UXftqeaYRaCuCbsNwr+LptMMC2dbeJtSCSubR2kxXeyiE91ovshjzL1mCzrkZRGv5ARoAbFdNuvNBd5B10wpVNdLkGLw==

Sello Digital del SAT:

nx7phCQOyoavJuYhGaWWW/M0tUKI1JYalNm39Nim3UWumR1YAsV3fSwL4BD2EDI/Uwqv1aX6RA/CBfhYr1x3Ljop1f1xSvHf96Rb87mxej+ms9J7yE/dTPHezJt1EYj+i6Pbiabr89aWctXsto6/HQ2RDFdt2XKMtDmSkzvA8AvwPqREpwH97W+Atv3OLdhgg5Jef3umfgjQ0SnQqJHLe2Y2pbRhIVr/IKlOsNqQnRhbnclgXWRaRnnkX8srIqP8i8yPr/JLj3bnJVA+p1UfOBXzed3OZK/S9m5lBAEJR28TZ8EmUgeScOEM6dwch3drxYzNSYErmoQuy8kkhBRYA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1|B36A03F8-BE18-4FD5-A93C-7F5F7CA51EBB|2023-09-05T21:03:21|MAS980812UK1|RSX7w+7TrdjbKMRts5f8zpjAyChxkQHVrKQ1GOSwlv0VuoLBqzAFcCpU4EgWPaH/x8kXUZSKCoQ2wMB1A9JWXNukFnt4AN8o/bccr0XgpAfEeba/vnoj1W3fpUdIAOz+f3ZdnGbactLR9wKRoollpSrDHD+S1fVTFY8ePK2NyGsv8xy2kylamphmGGIHE1NGK5Q3+ICzJEcc4QfnTK3MuxDy+2VqGnGmC8bbL0reYnP/TnZz1bSlK3UXftqeaYRaCuCbsNwr+LptMMC2dbeJtSCSubR2kxXeyiE91ovshjzL1mCzrkZRGv5ARoAbFdNuvNBd5B10wpVNdLkGLw=|00001000000506315610|]